
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter utsålda föreställningar, publikens skratt, och hyllningar från både kritiker och publik 
under 2024/2025 på Cirkus i Stockholm, så återvänder nu scensuccén ”Tomten är far till alla 

barnen” till utvalda arenor i Sverige! 
PROGRAM 
Efter upphämtning åker vi direkt till 
Malmö Arena. Här avnjuter vi en 
delikat 2-rätters middag som består av 
förrätt och varmrätt innan 
föreställningen börjar. Mätta och 
belåtna intar vi våra platser på parkett 
i Arenan.  
 
Efter en oförglömlig kväll samlas vi åter 
i bussen för hemfärd. Vi tar farväl med 
värkande skrattmuskler! 

Tomten är far till alla barnen 
När den folkkära kultfilmen från 1999 
för första gången tog steget upp på 
scen 2024 skapades en helt ny 
svensk jultradition. På scenen fick 
publiken följa den numera 
legendariska julaftonen där Sara 
bjuder hem sina tre ex-män och 
deras nya familjer för att fira jul 
tillsammans med sin motvilliga 
sambo Janne. Det som skulle bli en 
idyllisk familjehögtid utvecklas snabbt 
till ett explosivt kaos där gamla 
relationer, hemligheter och konflikter 
briserar inför julgranen. 
 
Regissören Rickard Bergqvist 
förvandlade filmens kultförklarade  
berättelse till en scenföreställning 
fylld av högt tempo, fysisk komik, 
musikinslag och en ensemble i absolut 
toppklass. Kritiker beskrev resultatet 
som en skrattfest i rasande tempo där 
publikens första tvekan snabbt byttes 
mot rungande skratt. Den hysteriskt 
roliga, kärleksfullt kaotiska och 
fullständigt oförut-sägbara julaftonen 
återvänder 2026 med några av 
Sveriges mest älskade skådespelare.  
 
 

Möt Liv Mjönäs, Linus Wahlgren, Eva 
Röse, Jakob Setterberg, Fredrik 
Hallgren, Clara Henry Magnus Betnér, 
Julia Dufvenius, Inez Dahl Torhaug & 
Anton Lundqvist. Tillsammans skapar 
de en jul-föreställning där dörrar 
smäller, hemligheter avslöjas och 
skrattet aldrig är långt borta. För en sak 
är säker: Ingen firar jul som familjen 
i Tomten är far till alla barnen… 
 

*Med reservation för feltryck & ändringar!

 

 

Pris från 2 095:- /person 

I priset ingår:
• Resa i modern turistbuss
• 2-rätters meny, Restaurang
Palissad, Malmö Arena

• Biljett på främre parkett,  Tomten
är far till alla barnen, Malmö Arena

Påstigningsplatser:
Sölvesborg, Bromölla, Kristianstad, 

Tollarp, Hörby, Lund & Malmö.

 
Avresedatum 2026 
12 december 
 


	Malmö Arena – Tomten är far till alla barnen, 1 dag

